En la Ciudad de Huaquillas a los seis días del mes de marzo del dos mil diez y ocho, a las catorce horas y 

treinta y cinco minutos en el día antes indicado, en el local social de la compañía, ubicado en la calle 

Machala entre Portovelo Y Callejón Macara, se reúnen los señores Accionistas: Sr. Jacinto Gonzalo Chávez 

Mendoza, propietario de un mil quinientas sesenta acciones (1560) acciones de uno con 00/100 dólares 

americanos ($1,00) cada una; Sr. Abg. Gonzalo Javier Chávez Dávila, propietario de setecientas veinte (720) 

acciones de uno con 00/100 dólares americanos ($1,00) cada una; y Sr. Fernando Javier Chávez González,

[...]

propietario de setecientos veinte (720) acciones de uno con 00/100 dólares americanos ($1.00) cada una; las 

mismas que representan el cien por ciento de la totalidad del Capital Social de la compañía, por lo que se 

constituyen en Junta General de Socios con carácter de ordinaria, al tenor del Art. 238 doscientos treinta y 

ocho de la ley de compañías en concordancia con el Art. 121 ciento veinte y uno del mismo cuerpo legal; con 

el Objeto de tratar el siguiente orden del día: 

1.- LECTURA Y APROBACION DEL INFORME DEL GERENTE GENERAL SOBRE EL EJERCICIO ECONOMICO DEL 

2017. 

2.- LECTURA Y APROBACION DEL INFORME DEL COMISARIO SOBRE LOS ESTADOS FINANCIEROS DEL 2017.